XOL00327AA0001

2025 年 1 月作成

2025 年 1 月

医療関係者 各位

東京都港区虎ノ門 1-23-1

ゾレア® 専用廃棄バッグ 提供終了に関するご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のヒト化抗ヒト IgE モノクローナル抗体製剤 「ゾレア®皮下注」の専用廃棄バッグに

つきまして、2025 年 3 月 31 日(月)をもちまして提供を終了させていただく運びとなりましたた

め、ご案内申し上げます。

今後自己注射にてゾレア®を投与した際は、各医療機関にて自治体の定めに則りご対応をいただ

けますようお願い申し上げます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【ゾレア®自己注射専用廃棄バッグ 提供終了のスケジュールにつきまして】

対象資材 ゾレア®専用廃棄バッグ

提供終了日

2025年3月31日

（誠に恐れ入りますが、在庫状況次第で上記日程より
早く提供を終了させていただく可能性がございます。）

【専用廃棄バッグ 提供終了に伴う製品封入説明書 記載変更内容につきまして】

本件に関するお問い合わせ先

ノバルティスダイレクト TEL：0120-003-293

月～金 9：00～17：30（祝日及び当社休日を除く）